
UCHWAŁA  
Gminnej Komisji Wyborczej w Gryfinie 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 
Na podstawie § 16 ust. 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie 
sposobu  zgłaszania  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych  ,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad 
powoływania  terytorialnych komisji wyborczych  i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików województw  i  rad  dzielnic m.st. Warszawy  oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Gminna Komisja Wyborcza w Gryfinie 

 
uchwala: 

 
§ 1. Ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 odwołuje się Izabellę Annę 
Serafin  zgłoszoną  przez  KW  Szczecińskie  Towarzystwo  Strzeleckie  w  związku 
z niespełnieniem  wymogu  formalnego,  o  którym  mowa  w  art.  182  §  5  ustawy  z  dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.). 
 
§  2. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie oraz stronie internetowej BIP. 
 

Uzasadnienie: 
 
Pani Izabella Anna Serafin, zgłoszona przez KW Szczecińskie Towarzystwo Strzeleckie została 
powołana  uchwałą  Gminnej  Komisji Wyborczej  z  dnia  23  października  2014  r.  do  składu 
osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11. W związku z tym, że nie został spełniony 
wymóg  formalny  z  art.  182  §  5  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks wyborczy,  który 
uprawnia  do  zgłoszenia  kandydata  do  składu  obwodowej  komisji  wyborczej  na  obszarze 
okręgu  wyborczego,  w  którym  została  zarejestrowana  lista  kandydatów  na  radnych  do 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, odwołanie członka OKW Nr 11 jest zasadne.    
                   
 
                  Przewodniczący  
                   Gminnej Komisji Wyborczej 
                         Andrzej Szczepaniak 
 
 

 

 


